

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **25501143**DIČ: **CZ25501143**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020904 Facility**Mgr. Lokša Jiří**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

Ptáček - velkoobchod, a. s.
U Velké ceny 4
623 00 BRNO
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **25.05.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN18260

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**86 087.70 Kč****Datum vystavení:** 11.05.2020**Vystavil:**

Mgr. Lokša Jiří

E-mail: Jiri.Loksa@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Trubka nerezová 2203 Trubka VIEGA 1.4401 28x1,2	6.00	ks	273.31	1 639.86 Kč
Tvarovka 2318 T-kus s SC-Contur nerezová 28mm	10.00	ks	333.37	3 333.70 Kč
Tvarovka 2318 T-kus s SC-Contur nerezová 28x15x28mm	10.00	ks	330.61	3 306.10 Kč
Tvarovka 2317.2 T-kus s SC-Contur nerezová 28x1/2"x28mm	10.00	ks	331.03	3 310.30 Kč
Tvarovka 2360 Šroubení s SC-Contur nerezová 28mm	10.00	ks	1 492.13	14 921.30 Kč
Tvarovka 2365 Šroubení s SC-Contur nerezová 28x1	5.00	ks	671.00	3 355.00 Kč
Tvarovka 2359 Přirubový přechod s SC-Contur nerezová 28mm DN25	10.00	ks	1 445.80	14 458.00 Kč
Tvarovka 2316 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 28mm	20.00	ks	266.91	5 338.20 Kč
Tvarovka 2316.1 Oblouk 90° s SC-Contur nerezová 28mm	10.00	ks	261.82	2 618.20 Kč
Tvarovka 2326 Oblouk 45° s SC-Contur nerezová 28mm	20.00	ks	279.13	5 582.60 Kč
Tvarovka 2326.1 Oblouk 45° s SC-Contur nerezová 28mm	20.00	ks	273.21	5 464.20 Kč
Tvarovka 2312.1 Zástržná tvarovka - vnitřní závit nerezová 28X1	10.00	ks	299.93	2 999.30 Kč
Tvarovka 2312 Přechodka s SC-Contur - vnitřní závit nerezová 28x1	10.00	ks	432.01	4 320.10 Kč
Doprava	1.00	ks	500.00	500.00 Kč
DPH	1.00	ks	14 940.84	14 940.84 Kč

Celkem:**86 087.70 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020910924*